令和 7 年 11 月 14 日

北辰物産株式会社

お客様各位

特定店頭商品デリバティブ取引業者の登録につきまして

謹啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は北辰物産株式会社をご愛顧賜りまして、誠にありがとございます。

弊社は、農林水産省および経済産業省に「特定店頭商品デリバティブ取引業者」の登録申

請を行っておりましたが、令和 7 年 11 月 13 日付で承認されたことをお知らせいたします。

謹白

【お問い合わせ先】

北辰物産株式会社

TEL：03-3668-8111

E-mail：soumu@hoxsin.co.jp